Информация о движении детей и вакантных местах для приема (перевода)

(выписка из приказа)

	Количество детей по муниципальному заданию на 2021-2022 год   361

	

	Дата
	Кол-во

детей


	Отчислено
	Направлено
	Зачислено
	Кол-во детей

на

01 число следующего месяца
01.06.2022
	Кол-во вакантных мест 
на 01 число следующего месяца

	
	
	Реквизиты

 приказа
	Наименование возрастной группы
	Кол-во

детей
	
	Реквизиты приказа
	Наименование возрастной группы
	Кол-во

детей
	
	

	
	
	№
	дата
	
	
	
	№
	дата
	
	
	
	

	01.05.2022г.
	351
	8-Д
	22.04.22
	Средняя группа №7
	1
	
	11-Д
	04.05.22
	Вторая младшая группа № 3

	1
	
	

	
	
	9-Д
	22.04.22
	Средняя группа №10
	1
	
	12-Д
	11.05.22
	Первая младшая группа № 12


	1
	
	

	
	
	10-Д
	29.04.22
	Первая младшая группа № 12


	1
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	3
	8
	
	
	
	2
	350
	11


